1/18Filtro di bloccaggio,
flangiabile lateralmente
Tipo da 350PSFN0040 a 1000; 350PSF0130, 0150
RI 51419/02.10
Contenuti Caratteristiche
– Materiali filtranti speciali e ad alte prestazioni
– Assorbimento di particelle finissime su un ampio intervallo di
differenza di pressione

 Indicare pressione di commutazione 5,0 bar [72,5 psi]
350 PSF 00 V5,0
Esempio di ordine:
350PSFN0063-H10XLB00-V5,0-M
Codice prodotto: R928026491
del filtro
dell'elemento filtrante
Esempio di ordine:
2.0063 H10XL-B00-0-M
Codice prodotto: R928006710
Elemento filtrante
Tipologia costruttiva = 2.
Grandezza nominale
PSFN… = 0040 0063 0100 0160
 0250 0400 0630 1000
PSF… = 0130 0150
Capacità filtrante in µm
nominale
Rete metallica in acciaio inossidabile, pulibile
G10, G25, G40, G100 = G…
assoluta (ISO 16889)
Microvetro, non pulibile
H3XL, H6XL, H10XL, H20XL = H…XL
Differenza di pressione
Massima differenza di pressione ammissibile dell'elemento filtrante
30 bar [435 psi], con valvola di bypass 7 bar [102 psi] = A
330 bar [4786 psi], senza valvola di bypass = B
2.  0
Guarnizione
M = Guarnizione NBR
V = Guarnizione FKM
Valvola di bypass
0 = con elemento filtrante sempre 0
Esecuzione elemento
0… = Adesivo standard T = 100 °C [212 °F]
…0 = Materiale standard
Altre esecuzioni (materiali filtranti, attacchi, ecc.) sono disponibili su richiesta.
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRI 51419/02.10   350PSFN0040 - 1000; 350PSF0130, 0150 3/18